
 

 

 
 
 

1 

 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ  
 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ (ΠΜΣ)  
ΕΜΒΟΛΙΑ ΚΑΙ ΠΡΟΛΗΨΗ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ 

UNIVERSITY OF CRETE 
SCHOOL OF MEDICINE 

 
Ηράκλειο, 15 Ιουλίου 2021 

Αρ. Πρωτ: 13989/1463 
 
ΑΔΑ Προκήρυξης: Ψ63Α469Β7Γ-ΣΒΒ 
 
Θέμα: Τελικός Πίνακας Επιλεχθέντων Φοιτητών του ΠΜΣ "Εμβόλια και 
Πρόληψη Λοιμώξεων" 
 
Η Γενική Συνέλευση της Ιατρικής Σχολής, κατά την συνεδρίασή της στις 14.07.2021, 
επικύρωσε τον παρακάτω πίνακα επιλεχθέντων φοιτητών (με σειρά κατάταξης) του 
ΠΜΣ "Εμβόλια και Πρόληψη Λοιμώξεων", κατόπιν σχετικής διαδικασίας που 
οργάνωσε το Πρόγραμμα. 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Ο Διευθυντής του Προγράμματος 
 

 

 

Ο Κοσμήτορας 
της Ιατρικής Σχολής  

 

 

 

               Εμμανουήλ Γαλανάκης                   Γεώργιος Κοχιαδάκης 

ΕΠΙΛΕΧΘΕΝΤΕΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ (με σειρά κατάταξης) 

 
Α/Α 

Σειρά 
κατάταξης 

Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Αίτησης 

Ημερομηνία 
Αριθμού 

Πρωτοκόλλου 
1 1 9542/991 26/5/2021 
2 1 7471/760 26/4/2021 
3 2 8016/811 11/5/2021 
4 3 9538/990 26/5/2021 
5 4 9402/956 26/5/2021 
6 4 8020/812 11/5/2021 
7 4 8456/851 17/5/2021 
8 5 9428/966 26/5/2021 
9 6 8470/853 17/5/2021 

10 6 9010/893 21/5/2021 
11 7 7472/761 26/4/2021 
12 8 7138/701 22/4/2021 
13 9 9015/895 21/5/2021 
14 10 5544/602 1/4/2021 
15 10 9408/960 26/5/2021 

ΑΔΑ: 9114469Β7Γ-ΠΑΤ



ΠΜΣ "Εμβόλια και Πρόληψη Λοιμώξεων " 
Ιατρική Σχολή, Πανεπιστήμιο Κρήτης 

2 

 

 
  
 

ΑΔΑ: 9114469Β7Γ-ΠΑΤ


		2021-07-15T14:24:53+0300
	Athens




